



Tlf: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PX-SHOP DANMARK APS

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2013

Ulrich Staack Grandt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PX-Shop Danmark ApS c/o Impact Marketing, Dampfærgevej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 61 03 11
	Stiftet: 16. juli 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Grandt Ulrich Staack Grandt
Direktion	Ulrich Staack Grandt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel med sikkerhedsudstyr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelse og tilstedeværelse af selskabets kreditorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 115 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

I det kommende regnskabsår er det hensigten at lukke selskabet ved en solvent likvidation.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		31.200	445.617
Personaleomkostninger.....	1	-85.164	-333.191
Af- og nedskrivninger.....		-34.901	-182.929
DRIFTSRESULTAT		-88.865	-70.503
Andre finansielle indtægter.....		1	3
Andre finansielle omkostninger.....		-17.336	-32.626
RESULTAT FØR SKAT		-106.200	-103.126
Skat af årets resultat.....	2	-8.358	25.398
ÅRETS RESULTAT		-114.558	-77.728
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-114.558	-77.728
I ALT		-114.558	-77.728

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		24.525	46.491
Indretning af lejede lokaler.....		20.585	33.520
Materielle anlægsaktiver.....	4	45.110	80.011
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	41.580
Finansielle anlægsaktiver.....		0	41.580
ANLÆGSAKTIVER.....		45.110	121.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	4.903
Udskudte skatteaktiver.....		9.477	17.835
Andre tilgodehavender.....		29.571	18.837
Periodeafgrænsningsposter.....		0	10.318
Tilgodehavender.....		39.048	51.893
Likvider.....		0	5.008
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		39.048	56.901
AKTIVER.....		84.158	178.492

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-420.536	-305.978
EGENKAPITAL.....	5	-295.536	-180.978
Gæld til pengeinstitutter.....		1.690	82.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		128.207	85.400
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		151.514	21.831
Selskabsskat.....		0	2.494
Anden gæld.....		98.283	167.114
Kortfristede gældsforpligtelser.....		379.694	359.470
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		379.694	359.470
PASSIVER.....		84.158	178.492
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	 6		

NOTER

	2012 kr.	2011 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	80.203	326.150	
Pensioner.....	1.080	3.240	
Omkostninger til social sikring.....	1.837	2.274	
Andre personaleomkostninger.....	2.044	1.527	
	85.164	333.191	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	2.494	
Regulering af udskudt skat.....	8.358	-27.892	
	8.358	-25.398	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2012.....		150.000	
Kostpris 31. december 2012.....		150.000	
Afskrivninger 1. januar 2012.....		150.000	
Afskrivninger 31. december 2012.....		150.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2012.....	109.829	189.137	
Kostpris 31. december 2012.....	109.829	189.137	
Afskrivninger 1. januar 2012.....	63.338	155.617	
Årets afskrivninger	21.966	12.935	
Afskrivninger 31. december 2012.....	85.304	168.552	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	24.525	20.585	

NOTER

Note

Egenkapital**5**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	125.000	-305.978	-180.978
Forslag til årets resultatdisponering.....		-114.558	-114.558
Egenkapital 31. december 2012.....	125.000	-420.536	-295.536

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**6**

Der er usikkerhed ved værdiansættelse og tilstedeværelse af selskabets kreditorer.